
 
 

 

Nr postępowania: ZP.D.271.9.2023     Gdańsk, dnia 01.08.2023r 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty i unieważnieniu postępowania  

 

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji na „„Dostawa ryb do Gdańskiego Ogrodu Zoologicznego w latach 2023- 2024 ”  

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r Pzp ( tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 412 

ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający zawiadamia , że w przedmiotowym postępowaniu o 

zamówienie publiczne w trybie podstawowym z mozliwością negocjacji o którym mowa w art. 275 

ust.2 ustawy pzp, dla zad. 2 – szprot bałtycki – wybrano ofertę firmy   

 Nazwa i adres wykonawcy Liczba punktów 
w kryterium 
cena 

Liczba punktów 
w kryterium 
termin dostawy 

Łączna 
liczba 
punktów 

 RYBPOL s.c. Połów i Sprzedaż 
Ryb Piotr i Paweł Kozioł 
 14-500 Braniewo , ul. 
Żeromskiego 14 

60 40 100 

 

Jednocześnie na podstawi art. 255 ust.1 ustawy z dnia 11.09.2019r. Pzp (tekst jednolity 

Dz.U. z 2023r., poz. 412 ze zm.), zwanej dalej ustawą pzp, Zamawiający Gdański Ogród 

Zoologiczny unieważnia postępowanie dla zadania 1 – dostawa śledzia bałtyckiego.  

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania: 

W przedmiotowym postępowaniu dla zad. 1 -dostawa śledzia bałtyckiego nie wpłynęła 

żadna oferta. 

 

 

 

         Dyrektor 

Gdańskiego Ogrodu Zoologicznego 

           /-/ Emilia Salach 
             / podpis na oryginale/ 

 

 

 


